



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KMK Holding ApS

c/o Mikhael Melander, Nylandsvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 29 40 68

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Mikhael Melander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | KMK Holding ApS c/o Mikhael Melander Nylandsvej 115 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 25 29 40 68 |
| | Stiftet: 1. april 2000 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Mikhael Melander |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Netnordic, Frederiksberg |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -53.827 | -1.011 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -195.983 | 1.447.200 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -11.063 | -9.641 |
| Årets resultat | -260.873 | 1.436.548 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 19.406 | 1.134.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 301.948 |
| Disponeret fra overført resultat | -280.279 | 0 |
| Disponeret i alt | -260.873 | 1.436.548 |



Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.869.708 | 10.067.102 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.869.708</u> | <u>10.067.102</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.869.708</u> | <u>10.067.102</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.359.139 | 2.490.862 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>416</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.359.139</u> | <u>2.491.278</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.179.409</u> | <u>1.543.883</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.538.548</u> | <u>4.035.161</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.408.256</u> | <u>14.102.263</u> |



Balance 30. april

Passiver

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.847.620 | 7.828.214 |
| Overført resultat | 3.932.895 | 4.213.174 |
| Egenkapital i alt | 12.030.515 | 12.291.388 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 234.947 | 1.668.081 |
| Anden gæld | 142.794 | 142.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 377.741 | 1.810.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 377.741 | 1.810.875 |
| Passiver i alt | 12.408.256 | 14.102.263 |

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 250.000 | 7.035.414 | 3.569.426 | 10.854.840 |
| Resultatandel | 0 | 1.134.600 | 301.948 | 1.436.548 |
| Udloddet udbytte | 0 | -341.800 | 341.800 | 0 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 250.000 | 7.828.214 | 4.213.174 | 12.291.388 |
| Resultatandel | 0 | 19.406 | -280.279 | -260.873 |
| | 250.000 | 7.847.620 | 3.932.895 | 12.030.515 |



Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.063 | 9.641 |
| | 11.063 | 9.641 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFINANCE ApS, CVR-nr. 71308510, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


